
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:00 A  Planegg-Krailling R

I II III IV V VI Punkte
11 12 9 10 4 5

252
24:19

╳

15
25

2
17

3
19

5
22

11
23

14
24

Auszeit

15:11

Ende
16:24

B  Karlsruhe-
Beiertheim

S

I II III IV V VI Punkte
4 18 2 11 3 13

209
18:22

1
12

2
14

4
17

5
18

6
19

8
20

Auszeit

5:11
14:19

S
A
T
Z

2

Start
16:27

B  Karlsruhe-
Beiertheim

R

I II III IV V VI Punkte
13 4 18 2 11 3

279
25:25

╳

7
18

1
9
21

2
12
22

3
14
24

4
16
25

6
17
27

Auszeit

17:19
21:22

Ende
16:57 A  Planegg-Krailling S

I II III IV V VI Punkte
12 9 10 4 5 11

252
21:21
25:26

2
12
20

3
13
22

4
14
23

5
15
24

9
16
25

10
19

Auszeit

13:12
20:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
17:00 A  Planegg-Krailling R

I II III IV V VI Punkte
5 11 12 9 10 4

252
20:11

╳

10
1
17

3
19

6
20

7
22

8
25

Auszeit

22:15

Ende
17:21

B  Karlsruhe-
Beiertheim

S

I II III IV V VI Punkte
4 18 2 11 3 13

156 9
8:15 12:20

0
8

2
10

3
11

5
12

6
15

7 Auszeit

8:13

S
A
T
Z

4

Start
17:24

B  Karlsruhe-
Beiertheim

R

I II III IV V VI Punkte
13 4 3 2 11 6

269
20:16
25:24

╳

13
24

2
15
26

6
18

10
19

11
20

12
21

Auszeit

13:12
20:19

Ende
17:53 A  Planegg-Krailling S

I II III IV V VI Punkte
4 5 11 12 9 10

242
17:20

1
12
24

3
13

4
14

5
16

6
20

9
22

Auszeit

3:6
13:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
17:56

B  Karlsruhe-
Beiertheim

R

I II III IV V VI Punkte
13 4 3 2 11 6

79
6:6

╳ 1 3 5 6 7 Auszeit

Ende
18:14 A  Planegg-Krailling S

I II III IV V VI Punkte
4 5 11 12 9 10

152
12:13

0
11

1
15

3 6 7 8 Auszeit

11:10
11:12

Wechsel
7:8

B  Karlsruhe-
Beiertheim

R

I II III IV V VI Punkte
13 4 3 2 11 6

139 18
13:14

9:11
╳

8
 
13

    Auszeit

8:10
13:14

2. Bundesliga Süd Frauen
Frauen

B  SV Karlsruhe-Beiertheim vs. TV Planegg-Krailling A
Spiel 6064 18.12.2022 16:00 Uhr

Friedrich-List-Halle
76131 Karlsruhe 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng C

B  Karlsruhe-Beiertheim 9/14
2 Hoffmann, Lena X
3 Petri, Vanessa X
4 Hahn, Katrin X
5 Hones, Viviane X
6 Reich, Vanessa X
9 Dosenbach, Anna-Lena X

11 ★ Hadzic, Anela X
13 Lumpp, Lea X
18 Günther, Lena X
B  Libero
5 Hones, Viviane X
B  Offizielle
T Kaschub, Sebastian

CT Manfrin, Alessandro
P Rahner, Claudia

C

A  Planegg-Krailling 11/14
2 Kohlmeyer, Caroline X
3 Kötting, Jana E
4 Rosenow, Anna X
5 Kroll, Janina X
6 Huber, Joana
9 Horst, Julia X

10 Martin, Chantal X
11 Stichlmair, Ann-Kathrin X
12 ★ Ziegler, Julia X
13 Raß, Nadine Yvonne … X
15 Wickler, Jenny X
A  Libero

13 Raß, Nadine Yvonne … X
15 Wickler, Jenny X
A  Offizielle
T Wolf, Josef

CT Ottenbacher, Felix
A Mehnert, Stephanie

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
B  Karlsruhe-
Beiertheim

Planegg-Krailling
A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 20 1 24 25 1 1 1
2 1 1 27 2 30 25 0 2 2
1 2 0 15 3 21 25 1 1 1
2 2 1 26 4 29 24 0 1 2
2 3 0 13 5 18 15 1 1 2
9 9 2 101 122 114 3 6 8
Start: 16:00 Ende: 18:14 Dauer: 2:14

Sieger: TV Planegg-Krailling

Schiedsgericht Linienrichter
1 Baumann, Maximilian 1
2 Wahl, Birgit 2

Schreiber 3
Schr. Kutscher, Caroline 4

Assist. Schwendemann, Sophia

Dokument erstellt: 18.12.2022 18:22 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


