

## 2. Bundesliga Süd Frauen

Frauen

(B) SV Karlsruhe-Beiertheim vs. TV Planegg-Krailling (A) Spiel 6064

18.12.2022 16:00 Uhr

Friedrich-List-Halle 76131 Karlsruhe



	Aufachlaufalus				art :00	ΑJ	Planeg	ıg-Kra	illing	R		de :24		B) Kar Beier		) <b>-</b>	s		
	A	ufschlagfolge	Δ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte		
5	Sta	Startaufstellung		Startaufstellung		11	12	9	10	4	5	0-	4	18	2	11	3	13	
Ę		Spielernr.	ı						2	25				9			120		
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z						24:19					18:22			1		
Ā	•	Spieistanu															•		
		1. 5.	1	X_	2	3	5	11	14 24	Auszeit	_	2	4		6	8 20	Auszeit		
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_	15 25	17	19	22	23	24	15:11	12	14	17	18	19	20)	5:11 14:19		

S	St. 16:	art :27		B Karlsruhe- Beiertheim					de :57	(A) F	S			
_		П	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
A	13	4	18	2	11	3	. umite	12	9	10	4	5	11	
Т					9		27		(2)					25
Z					25:25				21:21					
									25:26					
2	X	1	2	3	4	6	Auszeit	2	3	4		9	10	Auszeit
2	7 18	9 21	12 22	14 24	16 25	17 27	17:19 21:22		13 22		15 24	16 25	19	13:12 20:21

	T			S		art :00	A Planegg-Krailling			R	Ende 17:21		B Karlsruhe- Beiertheim				s	
	A	ufschlagfolge		Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	-	II	III	IV	٧	VI	Punkte
6	Sta	Startaufstellung			5	11	12	9	10	4		4	18	2	11	3	13	
llung		Ø	pielernr.	ı				2			25		6		9			15
ufstellu	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z				20:11					8:15		12:20				
^		5	ncistana															
		1.	5.	2	X 10	1	3 19	6 20	7 22	8 25	Auszeit	_	2	3	5	6 15)	7	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	10	17	13	20	~~	وع	22:15	<sub>Ö</sub>	10	ΤT	12	TЭ		8:13

S		art :24	(	B) Kar Beier	Isruhe	<b>:-</b>	R		de :53	(A) F	Planeg	s		
ΙΛ	1	II	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	II	III	IV	V	VI	Punkte
A	13	4	3	2	11	6		4	5	11	12	9	10	
					(9)		26					2		24
Z					20:16							17:20		
					25:24									
1	X_	2_	6	10	11	12	Auszeit	1	3	4	5	6 20	9 22	Auszeit
	13 24	15 26	18	19	20	21	13:12 20:19	<u> </u>	13	14	16	20	22	3:6 13:18

	Aufaahlaafalaa			St 17	art :56	(	(B) Karlsruhe- Beiertheim			R		ide :14	A Planegg-Krailling				S	Wechsel 7:8		(B) Karlsruhe- Beiertheim				R
	Ai	ufschlagfolge	Λ		II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte		=	III	IV	V	VI	Punkte
,	Sta	artaufstellung	12	13	4	3	2	11	6		4	5	11	12	9	10	4-	13	4	3	2	11	6	
1		Spielernr.	]					9		7		2					15					9	18	13
ş	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z					6:6				12:13											13:14	ı
Ś	(	Spicistariu																				9:11		ı
		1. 5.	15	X	1	3	5	6	7	Auszeit	0	1 15	3	6	7	8	Auszeit	X	10					Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	5								11	13					11:10 11:12		13					8:10 13:14

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

				Erget	nisse	<u> </u>							
	$\mathbb{B}$	,	arlsru erthei		Planegg-Krailling								
Α	8	G	Ρ	Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α				
2	1	0	20	1	24	25	1	1	1				
2	1	1	27	2	30	25	0	2	2				
1	2	0	15	3	21	25	1	1	1				
2	2	1	26	4	29	24	0	1	2				
2 3 0 13 5 18 <b>15</b> 1 1 2													
9 9 2 101 122 114 3 6 8													
Start: 16:00 Ende: 18:14 Dauer: 2:14													
Sieger: TV Planegg-Krailling 3:2													

Karlsruhe-Beiertheim 9	A	Planegg-Krailling 11	/14	
Hoffmann, Lena	Χ	2	©Kohlmeyer, Caroline	Χ
Petri, Vanessa	Х	3	Kötting, Jana	Е
© Hahn, Katrin	Х	4	Rosenow, Anna	Х
Hones, Viviane	Х	5	Kroll, Janina	Х
Reich, Vanessa	Х	6	Huber, Joana	
Dosenbach, Anna-Lena	Х	9	Horst, Julia	Х
★ Hadzic, Anela	Х	10	Martin, Chantal	Х
Lumpp, Lea	Х	11	Stichlmair, Ann-Kathrin	Х
Günther, Lena	Х	12	★ Ziegler, Julia	Х
) Libero		13	Raß, Nadine Yvonne	Х
Hones, Viviane	Х	15	Wickler, Jenny	Х
Offizielle		A	Libero	
Kaschub, Sebastian	П	13	Raß, Nadine Yvonne	Х
Manfrin, Alessandro		15	Wickler, Jenny	Х
Rahner, Claudia		A	Offizielle	
		Т	Wolf, Josef	
		СТ	Ottenbacher, Felix	
		Α	Mehnert, Stephanie	
֡	Hoffmann, Lena Petri, Vanessa ⓒ Hahn, Katrin Hones, Viviane Reich, Vanessa Dosenbach, Anna-Lena ★ Hadzic, Anela Lumpp, Lea Günther, Lena ) Libero Hones, Viviane Offizielle Kaschub, Sebastian Manfrin, Alessandro	Petri, Vanessa X  © Hahn, Katrin X Hones, Viviane X Reich, Vanessa X Dosenbach, Anna-Lena X  ★ Hadzic, Anela X Lumpp, Lea X Günther, Lena X  Libero Hones, Viviane X  Offizielle  Kaschub, Sebastian Manfrin, Alessandro	Hoffmann, Lena X Petri, Vanessa X  ③ Hahn, Katrin X Hones, Viviane X Reich, Vanessa X  Dosenbach, Anna-Lena X  ★ Hadzic, Anela X Lumpp, Lea X Günther, Lena X  Libero 13 Hones, Viviane X  Offizielle X Kaschub, Sebastian Manfrin, Alessandro Rahner, Claudia T  CT	Hoffmann, Lena X 2

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Baumann, Maximilian		1					
2	Wahl, Birgit		2					
	Schreiber	3						
Schr.	Kutscher, Caroline		4					
Assist.	Schwendemann, Sophia							

Dokument erstellt: 18.12.2022 18:22 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de